

**Chemické produkty zobchodované v systému NECHELA  
na burzovním shromáždění 2. 12. 2010 (kurzovní list \*)**

Produkt	Číslo CAS (u chem. látek)	Množství nabízené	Množství zobchodované	Jednotková cena **)	Celková cena **)
Chlorid draselný	7447-40-7	11 kg	11 kg	16 Kč/kg	176 Kč
Hydroxid hlinitý	21645-51-2	3 kg	3 kg	11 Kč/kg	33 Kč
Dusičnan amonný	6484-52-2	1 kg	1 kg	12 Kč/kg	12 Kč
Dusičnan hlinitý	13473-90-0	2,5 kg	2,5 kg	16 Kč/kg	40 Kč
Dusičnan hořečnatý	10377-60-3	2 kg	2 kg	39 Kč/kg	78 Kč
Bromid draselný	7758-02-3	0,50 kg	0,50 kg	27 Kč/kg	14 Kč
Chlorid hořečnatý	7786-30-3	0,50 kg	0,50 kg	15 Kč/kg	8 Kč
Hydrogenfosforečnan didraselný	7758-11-4	1 kg	1 kg	26 Kč/kg	26 Kč
Hydrogenfosforečnan disodný	7558-79-4	0,50 kg	0,50 kg	16 Kč/kg	8 Kč
Dihydrogenfosforečnan sodný	7558-80-7	4 kg	4 kg	13 Kč/kg	52 Kč
Jodičnan draselný	7758-05-6	0,25 kg	0,25 kg	51 Kč/kg	13 Kč
Jodistan draselný	7790-21-8	2,5 kg	2,5 kg	61 Kč/kg	153 Kč
Oxid hlinitý	1344-28-1	1,5 kg	1,5 kg	49 Kč/kg	74 Kč
Oxid vápenatý	1305-78-8	1,5 kg	1,5 kg	13 Kč/kg	20 Kč
Síran amonný	7783-20-2	1 kg	1 kg	7 Kč/kg	7 Kč
Sulfid železnatý	1317-37-9	4 kg	4 kg	12 Kč/kg	48 Kč
Síran ceričitý	13590-82-4	100 g	100 g	4 Kč/g	400 Kč
Síran sodný	7757-82-6	6 kg	6 kg	6 Kč/kg	36 Kč
Thiosíran sodný	7772-98-7	3 kg	3 kg	70 Kč/kg	210 Kč
Siřičitan sodný	7757-83-87	5 kg	5 kg	18 Kč/kg	90 Kč
Thiokyanatan draselný	333-20-0	3,50 kg	3,50 kg	35 Kč/kg	123 Kč
Thiokyanatan sodný	540-72-7	3 kg	3 kg	12 Kč/kg	36 Kč
Uhličitan amonný	506-87-6	4 kg	4 kg	15 Kč/kg	60 Kč
Uhličitan draselný	584-08-7	10 kg	10 kg	9 Kč/kg	90 Kč
Uhličitan měďnatý	1184-64-1	0,50 kg	0,50 kg	13 Kč/kg	7 Kč
Uhličitan hořečnatý	546-93-0	0,10 kg	0,10 kg	8 Kč/kg	1 Kč
Uhličitan vápenatý	471-34-1	2 kg	2 kg	12 Kč/kg	24 Kč

\*) Upozornění: Systém NECHELA nepodporuje standardní nabídku výrobců na primárním trhu, ale slouží jako sekundární trh pro nespotebované chemické látky a přípravky, čemuž odpovídá cenová úroveň uzavřených obchodů.

\*\*) Cena v CZK je uvedena bez DPH a jiných nepřímých daní a její součástí není cena za dopravu. Platební, dodací a ostatní podmínky jsou uvedeny v Technické specifikaci pro obchodování s nespotebovanými chemickými látkami a přípravky na Českomoravské komoditní burze Kladno.